PAGE

	Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

30 марта 2022 года

                                                        № 64/433
О рассмотрении представления ККО ПП «КПРФ» о досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
На основании поступившего 9 марта 2022 г. постановления Бюро Комитета Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 22 февраля 2022 г. «О представлении о досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса» в соответствии с пунктом 3.3. статьи 22, пунктом 6.2. статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, указанных в приложении.
2. Считать утратившими силу строки пункта 1 решений территориальной избирательной комиссии Каневская:
- от 29.05.2018 № 107/860 «О формировании молодежной участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-10», строка 6;
- от 29.05.2018 № 107/868 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-14», строка 10;
- от 29.05.2018 № 107/872 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-16», строка 8;
- от 29.05.2018 № 107/888 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-24», строка 5;
- от 29.05.2018 № 107/892 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-26», строка 1;
- от 29.05.2018 № 107/898 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-29», строка 10;
- от 29.05.2018 № 107/904 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-32», строка 4;
- от 14.09.2021 № 47/347 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Каневская от 29 мая 2018 г. № 107/906 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-33», строка 7;
- от 29.05.2018 № 107/908 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-34», строка 7;
- от 29.05.2018 № 107/918 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-39», строка 8;
- от 29.05.2018 № 107/920 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-40», строка 6;
- от 29.05.2018 № 107/934 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-47», строка 5;
- от 29.05.2018 № 107/944 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-52», строка 8;
3. Признать недействительными ранее выданные удостоверения выбывшим членам участковых комиссий с правом решающего голоса.
4. Направить настоящее решение в Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
5. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
6. Контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии
Каневская Мацко А.А.
Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская
                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
А.А. Мацко

Приложение

 к решению территориальной

избирательной комиссии Каневская

от 30 марта 2022 г. № 64/433
Список лиц, досрочно прекративших полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	17-10
	Дресвянкин Евгений Борисович

	2
	17-14
	Савченко Николай Петрович

	3
	17-16
	Малова Наталья Ивановна

	4
	17-24
	Кныш Людмила Сергеевна

	5
	17-26
	Агаркова Надежда Валерьевна

	6
	17-29
	Пелюх Оксана Николаевна

	7
	17-32
	Кравченко Александра Андреевна

	8
	17-33
	Долганина Татьяна Сергеевна

	9
	17-34
	Зипухо Константин Юрьевич

	10
	17-39
	Хауст Ирина Александровна

	11
	17-40
	Макарова Людмила Ивановна

	12
	17-47
	Орлова Светлана Ивановна

	13
	17-52
	Батеха Юлия Юрьевна